SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL

DESPACHO AUTORIZATÓRIO

Edital de Leilão: 008/SGM-SEDP/2024

Processo Administrativo: 6011.2021/0001652-4

Interessados: PMSP, SGM-SEDP.

Objeto: Alienação de Imóvel situado na Alameda Jaú, nº 761, desesta8zado pela Lei Autoriza8va nº
17.552/2021 - Cod. 11 do Anexo

Assunto: SUSPENSÃO do Edital de Licitação

I. No uso das atribuições conferidas pela Portaria SGM nº 168, de 10 de junho de 2022 , em face dos
elementos que instruem o presente, por discricionariedade da Administração Pública, SUSPENDE-SE o
edital e demais prazos vinculados ao procedimento licitatório Leilão nº 008/SGM-SEDP/2024, cujo
objeto é a alienação do imóvel municipal situado na Alameda Jaú, nº 761, Distrito de Jardim Paulista, em
vista do diálogo estabelecido com o Tribunal de Contas do Município de São Paulo, no âmbito do  TC
24.594/2024.

II. Remeta-se à Comissão de Apoio para adoção das providências cabíveis.

III. Publique-se.

Clodoaldo Pelissioni
Respondendo pelo Expediente da Secretaria Municipal de Desestatização e Parcerias
Em 19/12/2024, às 09:21.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 116618708 e o código CRC 0D155103.

Referência: Processo nº 6011.2021/0001652-4 SEI nº 116618708

Atos do Executivo nº 1252406
Disponibilização: 20/12/2024
Publicação: 20/12/2024

Despacho Autorizatório 116618708         SEI 6011.2021/0001652-4 / pg. 1

	Despacho Autorizatório 116618708